

**FCSI ApS**

c/o Karl Erik Molbech Priorsvej 2  
8600 Silkeborg

CVR-nummer 33579691

**Årsrapport**

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. december 2020

---

Karl Erik Molbech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

FCSI ApS  
c/o Karl Erik Molbech  
Priorsvej 2  
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg  
CVR-nummer: 33579691  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Karl Erik Molbech

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Østergade 5  
8450 Hammel

### Revisor

Dansk Revision Silkeborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Hagemannsvej 4  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at importere råvarer og at producere, udvikle og sælge færdigvarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et resultat på 388 TDKK Før skat mod -629 TDKK sidste år. Selskabets egenkapital udgør TDKK 397.

Ud over ovenstående har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.



		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.183.278</b>	<b>930</b>
1	Personaleomkostninger	-732.901	-1.431
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-11.528	-18
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>438.849</b>	<b>-519</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-24
2	Finansielle indtægter	6.602	4
3	Finansielle omkostninger	-57.199	-90
	<b>Resultat før skat</b>	<b>388.252</b>	<b>-629</b>
	Skat af årets resultat	-46.700	19
	<b>Årets resultat</b>	<b>341.552</b>	<b>-610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	341.552	-610
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>341.552</b>	<b>-610</b>

Note	Balance	2019/20	2018/19
		DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.334	35
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>23.334</b>	<b>35</b>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Deposita	15.000	15
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>15.000</b>	<b>15</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.334</b>	<b>50</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	171.410	258
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	508.065	469
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>679.476</b>	<b>727</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.494	363
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.258	69
	Udskudte skatteaktiver	218.000	265
	Andre tilgodehavender	1.777	0
	Periodeafgrænsningsposter	16.876	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>658.405</b>	<b>702</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>127.722</b>	<b>40</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.465.602</b>	<b>1.468</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.503.936</b>	<b>1.518</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	318.458	-23
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>398.458</b>	<b>57</b>
	Kreditinstitutter	11.611	486
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.849	616
	Gæld til tilknyttede virksomheder	76.695	0
	Anden gæld	609.748	349
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.575	9
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.105.478</b>	<b>1.461</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.105.478</b>	<b>1.461</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.503.936</b>	<b>1.518</b>
7	Usikkerhed ved indregning og måling		
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2019/20	2018/19
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	713.322	1.272
	Pensioner	9.095	91
	Andre omkostninger til social sikring	7.412	26
	Øvrige personaleomkostninger	3.072	41
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>732.901</b>	<b>1.431</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	3
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.589	3
	Andre finansielle indtægter	4.014	1
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>6.602</b>	<b>4</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	0	7
	Andre finansielle omkostninger	57.199	82
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>57.199</b>	<b>90</b>
<b>4</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
	Kostpris 1. juli	170.727	171
	Kostpris 30. juni	170.727	171
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-135.865	-118
	Årets af- og nedskrivninger	-11.528	-18
	Afskrivninger 30. juni	-147.393	-136
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>23.334</b>	<b>35</b>

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	93.304	93
Kostpris 30. juni	93.304	93
Værdireguleringer 1. juli	-93.304	-74
Årets resultatandel	-31.521	-38
Værdiregulering på afhændede aktiver	31.521	18
Værdireguleringer 30. juni	-93.304	-93
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
FCSI GmbH	Handewitt	100%

6 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-23	57
Årets resultat	0	342	342
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>318</b>	<b>398</b>

## 7 Usikkerhed ved indregning og måling

### Udskudt skatteaktiv

Ledelsen har vurderet, at udskudte skatteaktiver kan indregnes med DKK 218 i årsrapporten. Henset til, at værdien af de udskudte skatteaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af aktiverne.

## 8 Eventualforpligtelser

Ingen.

Selskabet har stillet kaution for moderselskab KLMC Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet KLMC Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2019/20	2018/19
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 9 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
 Restløbetid 2 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 4.

Selskabet er forpligtet på anfordring af anvise en køber til aktivet til en pris på TDKK 70 excl. moms.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør TDKK:

Tilgodehavender fra salg	217
Varebeholdninger	679
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23
